PAGE
8

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.07.2021                                                                                                            № 435/21
г. Асино

	Об отмене постановления Администрации Асиновского городского поселения от 29.04.2013 № 108/13 «Об утверждении Положения «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

В соответствии со статей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования муниципальной правовой базы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Асиновского городского поселения от 29.04.2013 № 108/13 «Об утверждении Положения «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» отменить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем  размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января  2021 года.
И.о. Главы Асиновского городского поселения                                                С.А. Кухаренко